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CJENIK CENTAR PROVENTUS d.o.0.
sjediste: Donjostupnicka 9b, 10255 Gornji Stupnik
poslovnica 1: Rudeska 179, 10000 Zagreb

usluga
PSIHOLOSKO SAVJETOVANIJE

Psiholosko savjetovanje za roditelje*

Psiholosko savjetovanje*

Individualna terapija igrom za roditelje*

Psiholosko opazanje*

Pismeni izvjeStaj o psiholoSkom savjetodavnom
tretmanu*

PSIHOTERAPIJA

Psihoterapija*

Psiholoski tretman djeteta-terapija igrom*

Psihoterapija za mlade*

Psihoterapija za parove*

Pismeni izvjestaj o psihoterapijskom tretmanu*

PSIHOLOSKA PROCJENA

Psiholoska procjena 1*

cijena

414,39 kn

55,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

414,39 kn
55,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

452,07 kn
60,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

PDV

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

oshovica

414,39 kn
55,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

414,39 kn
55,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

452,07 kn
60,00 eur

376,72 kn
50,00 eur

376,72 kn
50,00 eur
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sat
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Psiholoska procjena - jedno dijete*

Psiholoska procjena - dvoje djece*

EDUKACUE

Terapija igrom za roditelje*

Uvodna edukacija iz transakcijske analize — TA 101*

Razli¢iti pristupi terapeutske igre u radu s djecom s
tesko¢ama u razvoju*

Primjena terapeutske igre u vrtickom okruzenju*

Terapija igrom: vjestine i intervencije u radu s djecom*

Napredna edukacija iz transakcijske analize -TA 202*

Darovita djeca - prepoznavanje, razumijevanje,
usmjeravanje unutarnjeg svijeta darovite djece*

Integrativna psihoterapija igrom*

Uvodna radionica iz integrativne psihoterapije igrom

PSIHOEDUKATIVNE RADIONICE

Psihoedukativna radionica*®

Psihoedukativna radionica - vanjski predavaci*

1.883,62 kn 1.883,62 kn
250,00 eur 0% 250,00 eur
3.013,80 kn 3.013,80 kn
400,00 eur 0% 400,00 eur
2.561,73 kn 2.561,73 kn
340,00 eur 0% 340,00 eur
1.506,90 kn 1.506,90 kn
200,00 eur 0% 200,00 eur
0%
3.541,21 kn 3.541,21 kn
470,00 eur 470,00 eur
0%
6.705,70 kn 6.705,70 kn
890,00eur 0% 890,00eur
6.630,36 kn 6.630,36 kn
880,00 eur 0% 880,00 eur
15.069,00 kn 15.069,00 kn
2.000,00 eur 0% 2.000,00 eur
0%
3.767,25 kn 3.767,25 kn
500,00 eur 500,00 eur
0%
32.323,00 kn 0% 32.323,00 kn
4.290,00 eur 4.290,00 eur
1.506,90 kn 1.506,90 kn
200,00 eur 0% 200,00 eur
188,36 kn 188,36 kn
25,00 eur 0% 25,00 eur
376,72 kn 376,72 kn
50,00 eur 0% 50,00 eur
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Psihoedukativna radionica za strucnjake*

Psihoedukativno predavanje*

Psihoedukativna edukacija*

Online psihoedukacija 8 sk.sati*

Online psihoedukacija 12 $k.sati*

Online psihoedukacija 16 sk.sati*

PSIHOLOSKA PODRSKA ZA STRUCNJAKE

Psiholoska podrska 1*

Psiholoska podrska 2*

Psiholoska podrska 3*

PUBLIKACIJE

Knjiga: Terapija igrom*

Slikovnica Vjeverica*

Slikovnica Zeko*

Slikovnica Nilski konji¢*

527,41 kn 527,41 kn
70,00 eur 0% 70,00 eur
113,01 kn 113,01 kn
15,00 eur 0% 15,00 eur
527,41 kn 527,41 kn
70,00 eur 0% 70,00 eur
753,45 kn 753,45 kn
100,00 eur 0% 100,00 eur
1.130,17 kn 1.130,17 kn
150,00 eur 0% 150,00 eur
1.506,90 kn 1.506,90 kn
200,00 eur 0% 200,00 eur
452,07 kn 452,07 kn
60,00 eur 0% 60,00 eur
376,72 kn 376,72 kn
50,00 eur 0% 50,00 eur
941,81 kn 941,81 kn
125,00 eur 0% 125,00 eur
120,00 kn 120,00 kn
15,92 eur 0% 15,92 eur
59,00 kn 59,00 kn
7,83 eur 0% 7,83 eur
59,00 kn 59,00 kn
7,83 eur 0% 7,83 eur
59,00 kn 59,00 kn
7,83 eur 0% 7,83 eur
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7.5. Slikovnica Maca* 59,00 kn 0% 59,00 kn kom
7,83 eur 7,83 eur
59,00 kn 59,00 kn
7.6. Slikovnica Slonica* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.7. Slikovnica Ovcica* 7,83eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.8. Slikovnica Medvjedi¢* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.9. Slikovnica Psic¢* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.10.  Slikovnica Zirafica* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.11.  Slikovnica Prasci¢* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.12. Slikovnica Jezi¢* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.13.  Slikovnica Misi¢* 7,83eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.14.  Slikovnica Hréak* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.15.  Slikovnica Konji¢* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.16.  Slikovnica Lavica* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.17.  Slikovnica Lisica* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.18.  Slikovnica Kornjaca* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.19. Slikovnica Majmunica* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
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7.20. Slikovnica Vucic¢* 59,00 kn 0% 59,00 kn 7,83 kom
7,83 eur eur
59,00 kn 59,00 kn
7.21.  Slikovnica Magarac* 7,83 eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.22.  Slikovnica Emocionalna empatija 7,83eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.23.  Slikovnica Kognitivha empatija* 7,83eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.24. Slikovnica Ponasajna empatija* 7,83eur 0% 7,83 eur kom
59,00 kn 59,00 kn
7.25.  Slikovnica EkoloSka empatija* 7,83eur 0% 7,83 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.26.  Paket slikovnica: Ljutnja* 31,32 eur 0% 31,32 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.27. Paket slikovnica: Tuga*® 31,32eur 0% 31,32 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.28.  Paket slikovnica: Sre¢a* 31,32 eur 0% 31,32 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.29. Paket slikovnica: Strah* 31,32eur 0% 31,32 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.30.  Paket slikovnica: Sram* 31,32eur 0% 31,32 eur kom
236,00 kn 236,00 kn
7.31.  Paket slikovnica: Empatija* 31,32 eur 0% 31,32 eur kom
109,00 kn 109,00 kn
7.32.  Knjiga: Oblak u Zutom kaputu* 14,46 eur 0% 14,46 eur kom
155,00 kn 155,00 kn
7.33.  Knjiga: Djecak, krtica, lisica i konj* 20,57 eur 0% 20,57 eur kom
39,00 kn 39,00 kn
7.34. Poster “Kako se osjecam?” 517 eur 0% 5,17 eur kom
39,00 kn 39,00 kn
7.35 Poster “ PonaSam se pristojno ” 5,17 eur 0% 5,17 eur kom
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69,00 kn 69,00 kn

7.36  Slikovnica ,,Oliver i Zola: Mastovito putovanje” 9,15eur 0% 9,15 eur kom
79,00 kn 79,00 kn

7.37  Velika knjiga o osjecéajima 10,48 eur 0% 10,48 eur kom

*Obveznik je osloboden od pla¢anja PDV-a prema ¢l.39.,st.1., tocke b.i c. Zakona o PDV-u
i ¢l.51., st.1.i 2. Pravilnika o PDV-u

U Zagrebu, 01.09.2023.
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Tea KneZzevi¢, mag.psych.

direktorica Centra Proventus d.o.o.




